%@M&?@%M@%&@ i %&0@ %&(/@ %@de//(&

Ftitnte Q/:/ﬁ/f//'ﬂﬂg i (Dwde SHedioals

L'Aquila i, 09.02.2022
Prot. n. 0000764/80

IL DIRETTORE

Visto il bando prot. n. 0000074/80 del 11.01.2022 con cui & stata indetta una procedura selettiva pubblica finalizzata
alla stipulazione di un contratto di lavoro autonomo ai sensi dell’art. 2222, che non prefigura in nessun caso
rapporto di lavoro subordinato, per lo svolgimento dell’attivita di collaborazione per attivita di ufficio stampa e
comunicazioni delle attivita istituzionali;

Visto il verbale predisposto dall’apposita commissione, relativo all’esame dei curricula presentati dai candidati;
DISPONE

di approvare i risultati della procedura selettiva di cui in premessa, cosi come risultanti dal provvedimento allegato.
Avverso it presente provvedimento i candidati interessati potranno presentare richiesta di accesso agli atti per eventuali

errori materiali commessi nell’espletamento della procedura.
Trascorsi inutilmente cinque giorni dalla pubblicazione all’albo, i risultati della procedura comparativa di curriculum si

considereranno definitivamente approvati.

Rts oo Claceint dve. - OF 1O0LL St - Thlo AFH2 P2/ 22 . Fonte OSHE GATAT - el frestoocdls @hossingi st - Cretine Fnate SOOOFHFOBEE



Goenideraatorio di Wasiea ;%/_/xe(/(ﬂ Gasella - Q.c%yﬂf/((

VERBALE DELLA COMMISSIONE GIUDICATRICE DELLA PROCEDURA SELETTIVA PUBBLICA PER
L’AFFIDAMENTO D1 UN INCARICO DI COLLABORAZIONE PER ATTIVITA’ DI UFFICIO STAMPA E
COMUNICAZIONE DELLE ATTIVITA' ISTITUZIONALI, CON PARTICOLARE RIFERIMENTO ALL’ATTIVITA’ DI
PRODUZIONE ARTISTICA

Il giorno 9 febbraio 2022 alle ore 09:00 si riunisce la Commissione giudicatrice della valutazione delle
domande di ammissione alla procedura selettiva pubblica per I'affidamento di un incarico di collaborazione
per attivita di ufficio stampa e comunicazione delle attivita istituzionali, con particolare riferimento all’attivita
di produzione artistica, .

La Commissione, nominata dal Direttore con provvedimento prot. n. 0000412/80-FP del 26.01.2022 &
costituita dai professori:

M° Claudio Di Massimantonio Direttore Presidente

M?® Fabrizio Carradori Docente di Lettura della partitura Componente

M° Giandomenice Piermarini  Docente di Pratica organistica e canto gregoriano Componente
..OMissis...

bando prot. n. 0000074/80C del
11.01.2022 e richiamati i criteri di valutazione determinati nel verbale del 27.01.2022, a seguito della
valutazione comparativa dei curriculum dei sopra citati candidati perviene collegialmente e all'unanimita
all'attribuzione dei seguenti punteggi:

Candidati T.accesso  T.Ulteriori  Esp. settore Altre att. TOTALE
1 Ciano Angela Sl 6 65 15 86
2  DiCicco Elisabetta | 9,5 0.33 10 19,83
3 Gianforte Marianna | 3 17,97 15 35,97
4  luliano Fabio Sl 7 40,32 15 62,32

tn base alle valutazioni effettuate individua la dott.ssa Angela Ciano per l'affidamento del'incarico di
collaborazione per le attivita di ufficio stampa.

...0Missis...

La Commissione f.to M° Claudio Di Massimantonio

f.to M® Fahrizio Carradori

f.to M® Giandomenico Piermarini

iz Frpereerirs f/{frv’ff/of./f.n N Fs ZIIN %(%z i SR PP, E0 . T ASGE HATAT f-/?Mbeylﬂ’(Iril @’}(J/Mf.f? - Bt Fiade SHHIF 7606



